
 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY W WIELUNIU  
98-300 WIELUŃ, UL.CIEPŁOWNICZA 22,  ���� (0-43) 843-47-33;  FAX  (0-43) 843-46-20 

 
 

 

Wieluń, dnia 08.12.2009r. 

OA-271-5/AD/09 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 

1655 z późn. zm.) informuje, Ŝe w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaopatrzenie Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wieluniu w materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowego – etap 2” – do 

realizacji zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 firmy PARTNER W 

BIURZE, Filia Częstochowa, ul. Mielczarskiego 21/23, 42-200 Częstochowa. 

Wybrany wykonawca zaoferował najkorzystniejsze warunki realizacji zamówienia 

(najniŜszą cenę), jego oferta nie podlega odrzuceniu. Jednocześnie spełnia on wszystkie 

warunki udziału w postępowaniu. 

Kryteria oceny ofert były następujące: 

a) Cena  – 100% 

Wybrany wykonawca określił w złoŜonej ofercie cenę na kwotę 47.765,38 zł 

Ponadto, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 

publicznych informujemy o tym, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia do urzędu 

wpłynęły następujące oferty: 

1. Oferta nr 1, złoŜona przez P.W. „GRIM” Marcin Ilski, ul. Lotnicza 15D/15, 56-400 

Oleśnica, O/Wrocław ul. Brucknera 10, 51-410 Wrocław., cena – 51.380,30 zł. 

2. Oferta nr 2, złoŜona przez PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna, ul. 

Wólczańska 66, 90-516 Łódź, cena – 47.800,21 zł. 

3. Oferta nr 3, złoŜona przez PARTNER W BIURZE, Filia Częstochowa, ul. 

Mielczarskiego 21/23, 42-200 Częstochowa, cena – 47.765,38 zł. 



4. .Oferta nr 4, złoŜona przez „XSYSTEM” Sp. z o.o., ul. Julianowska 54B, 91-473 Łódź 

cena – 51.069,20 zł. 

5. Oferta nr 5, złoŜona przez AUTOMATYKA BIUROWA Sp. z o.o., Al.Prymasa 

Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa, cena – 61.396,50 zł. 

6. Oferta nr 6, złoŜona przez „GANDOLF” Andrzej Kulesza, ul. Oszmiańska 7, 03-503 

Warszawa, cena – 49.562,50 zł. 

7. Oferta nr 7, złoŜona przez „Artim” Sp. z o.o., ul. Oleska 121, 45-231 Opole, cena – 

48.911,26 zł. 

Z udziału w postępowaniu nie został wykluczony Ŝaden wykonawca. 

Odrzuceniu podlega oferta nr 4, złoŜona przez „XSYSTEM” Sp. z o.o., ul. Julianowska 54B, 

91-473 Łódź. 

Ofertę odrzucono na podstawie art. 89, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655z późn. zm.) ze 

względu na to, iŜ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawca nie dostarczył w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie brakujących 

dokumentów, o których mowa w punkcie XX.2 SIWZ, tj. Wzoru Umowy, parafowanego na 

kaŜdej stronie przez Osoby Uprawnione. 

Do niniejszego pisma załączamy kopię Druku nr ZP-21 obejmującego streszczenie 

oceny i porównania złoŜonych ofert zawierające punktację przyznaną ofertom.  

 

 

 
                        
                Beata Pilarczyk 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wieluniu 
 
 


